

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Ringmøllen ApS

Ringbakken 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 44 50 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Flemming Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ringmøllen ApS Ringbakken 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 44 50 02 99
	Stiftet: 14. december 2023
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Franck
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Flemming Franck A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 14. december 2023, men med driftsmæssig virkning fra 1. januar 2023 i forbindelse med tilførelse af aktiver fra Flemming Franck A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	181.598
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-228.020
Driftsresultat	-46.422
Øvrige finansielle omkostninger	-17.583
Resultat før skat	-64.005
1 Skat af årets resultat	-229.525
Årets resultat	-293.530
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-293.530
Disponeret i alt	-293.530

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	4.749.637
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.749.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.749.637</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.320
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>494.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.800</u>
	Aktiver i alt	<u>5.244.437</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.417.343
Egenkapital i alt	3.457.343
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	439.778
Hensatte forpligtelser i alt	439.778
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.155.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.379
Kortfristet del af langfristet gæld	156.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.937
Gældsforpligtelser i alt	1.347.316
Passiver i alt	5.244.437
4 Eventualposter	
5 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.530	-293.530
Tilgang ved tilførsel af aktiver	40.000	3.710.873	3.750.873
	40.000	3.417.343	3.457.343

Noter

	2023 kr.
1. Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	-18.480
Årets regulering af udskudt skat	248.005
	<u>229.525</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang ved tilførsel af aktiver	7.886.041
	<u>7.886.041</u>
Kostpris 31. december 2023	7.886.041
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Af- og nedskrivning af tilgang ved tilførsel af aktiver	2.908.384
Årets afskrivninger	228.020
	<u>3.136.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.136.404
	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.749.637
	<u> </u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.312.316
Heraf forfalder inden for 1 år	-156.937
	<u>1.155.379</u>
	<u> </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	508.065
	<u> </u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Franck Holding ApS, CVR-nr. 27 04 96 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.
